
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E Ď  N A  V K A
Číslo objednávky: 06E'L -004893 (uvádějte při fakturaci)

Í S P R O F ÍV IS P R O F O N D : 500! 110007.3 1970 (uvádějte při fakturaci)

1/27 most v -  čištění dešťové kanalizace

Objednatel: Dodavatel:
Obchodní jméno: Ekolevel s.r.o.
Adresa: Vřesová 548. 330 08 Zruč-SenecŘeditelství silnic a dálnic ČR

Správa Plzeň. Hří malého 37. 301 00 Pize:
Bankovní spojení: Číslo účtu:

Bankovní s;

Číslo účtu: IČO: 25203185 
DIČ: CZ25203185IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 Kontaktní osoba

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění; silnice 1/27. mosty ev.č.27-065, krn 122.786 -  323.203, mosty 27-076A. 1. A.2. 
km 334.48 - 134.75. Plzeňsky kraj

Kontaktní osoba Objednatele;

Kontaktní osoba ve věcech íeehnkkvch;

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic CR. Správa Plzeň. Hřímalého 37. 30! 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře termín splatnosti ie stanoven na 33 dnít ode dne 
doručen: faktury Objednateli. Fakturu ke předložit nejdříve pc protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad i; nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objedná^ ky a místo dodáni. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na aeru. ani dílčí platby cen]. Potvrzením přijeti (akceptací; léto objednávky se 

zavazule virů; veškera p; inr -. této objednávce ru edené. Objednatel vvslo-vně 
vylučuje akceptací objednávky Dodav arrieu: sjakymikoíiv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednáni Dodavatele se nepřiblíží. Dodavatel poskytuje souhlas $



uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/20i 5 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ..zákon o registru smluv"). Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavřeni objednávky tuto objednávku vypovědět $ účinky od doručeni písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádné poskytnuté plnění včetně práv a pov inností z něj vyplývajících.

Záruční lhúta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: provedení tlakového vyčištění a monitorováni dešťové kanalizace na 
mostech 27-065. 27-076A.I, 27-076A.2.

Termín plnění: do 30, 09. 2020

Celková hodnota objednávky v KČ:

Cena bez DPH: 391,570,00 Kč

DPH 21%: 40,229,70 Kč

Cena celkem s DPH: 231.799,70 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-maiiové schránkv Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Plzni dne - g -Qg. 2020 V Zruči dne 31.7.2020

Za Objednatele: Za Dodavatele:



Příloha č, 1 - Specifikace služeb
Jedná se o provedeni tlakového vyčištění a monitorování dešťové kanalizace na mo 
065. 27-076A.I. 27-076A.2.

Soupis prací:

I.; Estakáda Přemožná most č. 27 - 065 

. tlakové čištění dešťové kanalizace v tělese mostu

Monitorování dešťové kanalizace v tělese mostu 

- Dopravní opatření

2/ Dálniční přivaděč 1/27 most č. 27-076 AI. 27-076 A2 

tlakové čištění dešťové kanalizace v tělese mostu
Monitorování dešťové kanalizace v tělese mostu, revize gumových manžet

Jeřábkové Avia vytěžení a naložení splaveného materiálu, celkový úklid

Dopravní opatřeni



...... - -  - • c v:.- :1; : ■ - ..........í  . . . 1. 1 1 , r  5

Est&kád& Třeffiiošná most i~ 27 • ©65

tlakové Čištění dešfevé ksifcdíE«ee v tělese mosta

Moaltorováiaj! dešťové kfc&a&Sssaes v tělese město

TíoprsvrJ ©ipatreEDÍ

~'é'.̂ z&3Ú p ^ y s i lž  1/27 sacsé ě. 27-G76 AI, 27-076 A2 

Uaíksvl žiSúsaí še lfové k ta s& a e e  " ■•£es-s mosto

Monitorování dešťové kamalfeaíe v illess nffissto,, .727:3® guastvýtít stanže

Jeřábkové Avia vytěžení a naložení splaveného nsa ieríálcelkový úl :lid

j ,  omrz? 7t£Í727;

m  570,- _Kc
. 7..: % : 40.22$,7£ Xi


